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Toimintakertomus 2019
1. Yhdistyksen tehtävät ja toiminta 

Suomen Reumahoitajayhdistys Ry:n tehtävänä on edistää tuki- ja liikuntaelinsairauksia ja reumaa sairastavien hoitotyötä sekä kehittää hoitoa yhteistyössä hoitoon osallistuvien ammattiryhmien kanssa. Vuosi 2019 oli yhdistyksen seitsemäntoista varsinainen toimintavuosi. Yhdistyksen varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä sairaanhoitajia ja terveydenhoitajia sekä hallituksen valitsemia hoitoon osallistuvia muita ammattihenkilöitä, jotka haluavat edistää yhdistyksen tarkoitusta ja toimintaa. 


Yhdistyksen toiminta on kuluvan vuoden aikana ollut vakaata.  Jäsenmäärä on pysynyt melko tasaisena ja uusia jäseniä on tullut toimintaan mukaan. Jäsenrekisteriä on aktiivisesti päivitetty jäsenten osoitetietojen osalta sekä rekisteristä on poistettu ne jäsenet, jotka eivät ole maksaneet jäsenmaksua. Vuoden 2019 lopussa jäseniä oli yhteensä 173 (ks. taulukko 1).  Jäsenmaksu oli kuluneena vuonna 25 € ja eläkeläisjäsenten 15€.  Yhdistyksellä oli lisäksi yksitoista kannatusjäsentä.
TAULUKKO 1. Jäsenmäärän kehitys 2003–2019
	Vuosi
	Jäsenmäärä

	2003
	49

	2004
	68

	2005
	138

	2006
	169

	2007
	182

	2008
	193

	2009
	200

	2010
	198

	2011
	186

	2012
	212

	2013
	210


	2014
	210

	2015
	197

	2016

2017

2018

2019
	184
194
190
173


Suomen Reumahoitajayhdistys ry. myöntää vuosittain apurahoja niin kansallisiin kuin kansainvälisiinkin koulutuksiin sekä hoitotyön kehittämiseen. Apurahaa voi hakea kolme vuotta jäsenenä ollut henkilö. Toimikaudella 2019 kukaan jäsenistä ei hakenut apurahaa.
Kuluvana vuonna ilmestyi kaksi Reumahoitajat-verkkolehteä (kesäkuussa ja joulukuussa), jotka ovat luettavissa yhdistyksen kotisivun jäsenalueelta. Lehtien aiheina on ollut lasten vajaaravitsemusriskin tunnistaminen, reumahoitajavastaanottotoiminnan kehittäminen Keski-Suomen keskussairaalassa ja Sjögrenin sairaus.  Lehden kirjoitusohjeet sekä mediakortti löytyvät Reumahoitajat-kotisivuilta.
Suomen Reumahoitajayhdistys Ry:n kotisivut ovat keskeinen tiedotuskanava. Yhdistyksen jäsenille tiedotetaan ajankohtaisista asioista yhdistyksen kotisivujen kautta sekä sieltä löytyy seminaarien luentomateriaalit. Biologisen lääkkeen tietopakettiosio poistettiin kotisivuilta ja jatkossa jäseniä ohjataan käyttämään Terveyskyla.fi- sivustoa.   Marraskuussa aloitettiin päivittämään yhdistyksen kotisivuja. Uudet kotisivut avattiin 2.1.2020.
 

2. Vuoden 2019 toiminnasta

a. Vuosikokous ja seminaari Oulussa 7.2.-8.2.2019
Sääntömääräinen vuosikokous oli 7.2.2019 ja perinteinen seminaari 7 - 8.2.2019 Oulussa. Vuosikokousseminaariin osallistui 94 reumapotilaan hoitotyön ammattilaista eri puolilta Suomea. Luentojen aiheita olivat muun muassa reumapotilaan tutkiminen, kivun arviointi, reumakirurgia, ihopsoriaasi sekä D-vitamiinin vaikutukset luustoon ja immunologiaa reumasairauksissa.  Osa seminaarin luennoista on luettavissa yhdistyksen kotisivuilta. Ensimmäistä kertaa seminaarin yhteydessä järjestettiin pre-symposium kahden kannatusjäsenen toimesta.
b. Vuoden reumahoitaja

Vuoden 2019 reumahoitajaksi valittiin Ritva Kurunmäki Jyväskylästä. Hänen aloittaessaan reumapotilaiden hoitotyössä 1990-luvulla olivat potilaat tuolloin huonokuntoisia, paljon apua tarvitsevia. REKO-kombinaatio ja biologiset lääkkeet mullistivat reumapotilaan hoitoa, samalla reumahoitajan työnkuva muuttui avohoitopainotteiseksi.  Reumahoitajan työ vaatii nykyään nopeaa päätöksentekotaitoa, organisointia, konsultointia sekä vastuunottamista. 

Vuoden 2019 lopussa Ritva jäi ansaituille eläkepäiville.

c. Vuoden 2019 toteutuneet tavoitteet

	Tavoitteet vuodelle 2019
	Toteutuneet tavoitteet vuoden 2019 aikana

	Kannustusjäsenyhteistyö
	*Yhteinen kokous ja seminaarin järjestäminen yhteistyössä kannatusjäsenten kanssa

	Reumahoitajan osaamisen kehittäminen
	*Vuosittainen seminaari
*Asiantuntijajaos Sairaanhoitajaliitossa

	Kliinisen työn tukeminen
	*Verkkolehden julkaisu kaksi kertaa vuodessa
*Reumaliiton, TAMK:n ja lääketeollisuuden kanssa suunniteltu reumahoitajakoulutusta 

	Jäsenmäärän kasvattaminen pth:ssa
	*Yksittäisiä hoitajia on tullut jäseneksi

	Yhdistyksen tehtävien rationalisointi
	*Kotisivujen ja sähköisen jäsenrekisterin päivittäminen ja ylläpito. 
*Kotisivuilla ajankohtaisista asioista tiedottaminen


3. Toiminta sidosryhmien kanssa
Toukokuun alussa pidimme yhteistyökokouksen kannatusjäsentemme kanssa. Kokouksessa keskustelu oli aktiivista ja kokouksesta toivottiin vuosittaista.
Olemme jatkaneet yhteistyöpilottia Pirkanmaan alueella SRY:n, Abbvien ja TAYS:n kanssa. Erityisesti reumasairauksiin perehtyneistä perusterveydenhuollon ammattilaisista on vaihtelevasti tietoa eri alueilla ja osaamisen tehostamiselle koetaan olevan tarvetta. Reumaa sairastavien hoitopolun ja verkoston aktiivinen näkyväksi tekeminen ja hoidon porrastuksen tukeminen eri alueilla ovat tärkeää. Tarkoituksena on kuvata kys. pilottialueiden nykytilanne sekä tehdä toimintasuunnitelma tulevaisuutta varten. Pilotti jatkuu vielä vuonna 2020.
Kesäkuussa Paula Mäkeläinen osallistui Hoitotyönsensitiivisen laatu yhteistyöryhmän Kick off-tilaisuuteen, joka liittyi THL:n kansalliseen laaturekisterihankkeeseen.

Kesän lopulla Reumahoitajayhdistys valittiin Sairaanhoitajaliiton asiantuntijajaokseksi. Asiantuntijajaostot ja Sairaanhoitajaliitto tekevät tarvittaessa yhdessä vaikuttamisyhteistyötä muun muassa nostamalla esiin yhteisiä ajankohtaisia asioita ja laatimalla lausuntoja. Asiantuntijajaoston jäsen (ja Sairaanhoitajaliiton jäsen) voi edustaa Sairaanhoitajaliittoa asiantuntijaryhmissä, jotka liittyvät asiantuntijajaoston erityisalaan.   Asiantuntijajaostolla on mahdollisuus yhteistyöhön Sairaanhoitajaliiton alueyhdistysten kanssa esimerkiksi yhteisten alueellisten tempausten, hankkeiden, koulutusten ja luentoyhteistyön muodossa. Jos asiantuntijajaoston yksittäiset jäsenet kuuluvat Sairaanhoitajaliittoon, he pääsevät Fiocan koulutuksiin jäsenhintaan.
Yhdistyksemme osallistui marraskuussa Sairaanhoitajaliiton ja Hoitotyön tutkimussäätiön kokoukseen. Kokouksen aiheena oli sairaanhoitajan osaaminen ja rooli yhteiskunnassa ja ennen kaikkea muuttuvassa sosiaali- ja terveydenhuollossa. Kokouksen antia voi pitää merkittävä, sillä yhdistyksemme lisäksi paikalla oli useita muita valtakunnallisia hoitajayhdistyksiä. 
UCB:n kanssa jatkettiin yhteistyötä Reumareppu-hankkeessa.
4. Kannatusjäsenet
Vuonna 2019 yhdistyksellä on ollut yksitoista yhteistyökumppania: Abbvie, Bristol-Myers Squibb, Medac, MSD, Mylan, Novartis, Pfizer, Roche, Lilly, UCB ja Sanofi. 

5. Hallituksen työskentely
Toimintavuoden aikana on pidetty sääntömääräinen vuosikokous 7.2.2019 Oulussa. Hallitus on kokoustanut kolme kertaa: 8.2.2019 (järjestäytymiskokous), 18.5.2019 ja 13.9.2019. Hallituksen kokouksista ei ole maksettu kokouspalkkioita, ainoastaan matkakulukorvaukset. Vuoden 2019 hallituksen kokoonpano on seuraava:

Puheenjohtaja

Kirsi Tolvanen
Varapuheenjohtaja

Pirjo Murto
Rahastonhoitaja

Anna-Maija Ruotsalainen

Sihteeri, jäsenrekisteri

Jaana Ryyppö
Jäsenet:


Varajäsenet:

Miia Niutanen

Pauliina Alho

Paula Mäkeläinen

Anne-Maria Kemilä
Sirkku Sartoneva

Minna Tervanen-Lehto, eronnut 31.12.2019
 
Eeva Tuomenoksa

Eila Oksa

Tiina Vuojolahti

Outi Siira
Tilien- ja toiminnan tarkastaja
Satu Lindqvist 
6. Yhdistyksen talous

Yhdistyksen tilikauden tulos oli 28 548,12€ tällä tilikaudella. Tulot muodostuivat pääasiassa varsinaisten ja kannatusjäsenten jäsenmaksutuloista, seminaarien osallistumismaksuista sekä näyttelymaksuista. Yhdistyksen kirjanpidon on päättyneellä tilikaudella 2019 hoitanut rahastonhoitaja Anna-Maija Ruotsalainen yhteistyössä tilitoimisto Rätinki Oy:n kanssa.
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